



Gujarat State Athletics Association

AFFILIATED TO: GUJARAT STATE OLYMPIC ASSOCIATION * ATHLETICS FEDERATION OF INDIA

VIVEK P. PATEL
PRESIDENT

LAXMAN V. KARANJGAOKAR
HON. SECRETARY

તારીખ: ૨૩-૧૨-૨૦૨૧

પ્રતિ,
પ્રમુખ સચિવ /,
તમામ સંલગ્ન એકમો.

વિષય: 17મી નેશનલ યૂથ એથલેટિક્સ ચેમ્પિયનશિપ ૨૦૨૨ માટે ગુજરાત ટીમ ની પસંદગી

ઉપર વિષય સંદર્ભ સાથે, જણાવવાનું કે 17મી નેશનલ યૂથ એથલેટિક્સ ચેમ્પિયનશિપ ૨૦૨૨ નું આયોજન ભોપાલ - મધ્યપ્રદેશ ખાતે થનારું છે. ગુજરાત સ્ટેટ એથલેટિક્સ ટીમ પસંદગી શુક્રવાર તારીખ ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ છોટુભાઈ પુરાણી સ્પોર્ટ્સ કોમ્પ્લેક્સ, મહિડા ભાગોળ, નડીઆદ ખાતે આયોજિત કરવામાં આવશે.

દરેક સહભાગી દ્વારા નીચેની સૂચનાઓ અને માર્ગદર્શિકાને અનુસરવાનું રહેશે.

1. એ.એફ.આઈ-યુ. આઈ. ડી.ધરાવનાર ખેલાડીજ આ સિલેક્શનમાં ભાગ લઈ શકશે. (એ.એફ.આઈ-યુ. આઈ. ડી. વગર ના ખેલાડીઓ એ સ્પર્ધામાં ભાગ લેવા આવવું નહીં)
2. ૧૮ વર્ષથી નીચેના ખેલાડીઓ જેમનો જન્મ ૩૦ જાન્યુઆરી ૨૦૦૪ થી ૨૯મી જાન્યુઆરી ૨૦૦૬ વચ્ચે થયેલ હશે તે ભાગ લઈ શકશે.
3. શુક્રવાર, તારીખ ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સવારે ૮ કલાકે ખેલાડીઓ દ્વારા નોંધણી અને ત્યાર બાદ સ્પર્ધા પસંદગી ની શરૂવાત થશે.
4. ખેલાડીએ વય ચકાસણી માટે એ.એફ.આઈ-યુ. આઈ. ડી. સાથે લાવવાનું રહેશે.
5. એ.એફ.આઈ-નવીદિલ્હી અને પસંદગી સમિતિના અહેવાલ દ્વારા જાહેર કરાયેલા ધોરણ / લાયકાતના આધારે ટીમની પસંદગી થશે.
6. રજિસ્ટ્રેશન ફી ખેલાડી દીઠ રૂ. ૨૦૦ / - જમા કરવાની રહેશે.
7. સ્ટેટ એસોસિએશન દ્વારા સિલેક્શન / રાષ્ટ્રીય સ્પર્ધા ખાતે કોઈ રહેવાની સુવિધા આપવામાં આવશે નહીં.
8. જે ખેલાડી પાસે ગુજરાત રાજ્ય સિવાયનું યુઆઇડી નંબર હોય તેમણે પસંદગીના દિવસે એ.એફ.આઈ-નવીદિલ્હીનું માન્ય 'નો ઓબ્જેક્શન સર્ટિફિકેટ' લઈને આવવાનું રહેશે. અન્યથા ભાગ લેવા દેવામાં આવશે નહીં.
9. ગુજરાત સરકાર ના કોરોના ની ગાઇડ લાઇન ને અનુસરવું ફરજિયાત રહેશે.
10. ઉપર જણાવેલ ચેમ્પિયનશિપમાં ભાગ લેવાના સંબંધમાં સ્ટેટ એસોસિએશન / એ.એફ.આઈ કોઈ પણ જાનહાની/નુકસાન/બીમારી/ઈજા માટે જવાબદાર રહેશે નહીં.

જિલ્લાએથલેટિક્સએસો. પ્રમુખ અને મંત્રીને ઇલેક્ટ્રોનિક્સ / પ્રિન્ટ અને સોશ્યલમીડિયા દ્વારા ઉપરોક્ત ચેમ્પિયનશિપનો વ્યાપક પ્રચાર કરવા અનુરોધ કરવામાં આવે છે.

આભાર.

આપનો વિશ્વાસુ,

લક્ષ્મણ કરંજગાવકર

સેક્રેટરી



Gujarat State Athletics Association

AFFILIATED TO: GUJARAT STATE OLYMPIC ASSOCIATION *ATHLETICS FEDERATION OF INDIA

VIVEK P. PATEL
PRESIDENT

LAXMAN V. KARANJGAOKAR
HON. SECRETARY

Date : 23-12-2021

To,
The President / Secretary
All District Unit- GSAAA

Subject: Selection for 17th National Youth Athletics Championship 2022 (Bhopal, Madhya Pradesh)

Dear Sir/ Madam,

With the reference to the above subject matter it is to inform you that Selection for the Gujarat State Cross Country team is being held at Vadodara on Friday, 31st December, 2021 at Chhotubhai Purani Sports Complex, Mahida Bhagod, Nadiad at 8:00 am onwards.

- 1. Players without AFI-UID will not be allowed to participate in selection.(The players who does not have UID number issued by AFI are requested not to come for selection.)**
- 2. Athlete under 18 who born between 30th January 2004 to 29th January 2006 can take part.**
3. Players have to report at 8:00 am for the registration followed by the proceedings.
4. The players must bring the Original AFI- UID card for a Registration proof.
5. The athlete will be selected if he/ she qualified the standard as per AFI.
6. Entry fees for each athlete is Rs. 200/-.
7. No accommodation facilities will be provided by state association at venue/ at national.
8. NOC from AFI is required for other state UID registration.
9. Due to CORONA VIRUS and GOG guideline/SOP, the instructions should be followed by every participant at venue. (No Mask, No Entry).
10. State association / AFI will not be held responsible for any loss of life/damage/illness/injury in connection to participation in above said championship.

You are requested to send your entry and players at venue on time and date and also requested to publish in local electronic and print media for wider circulation.

Thanking you.
Yours faithfully,

L.V.Karanjgaokar
Secretary



Gujarat State Athletics Association

AFFILIATED TO: GUJARAT STATE OLYMPIC ASSOCIATION *ATHLETICS FEDERATION OF INDIA

VIVEK P. PATEL
PRESIDENT

LAXMAN V. KARANJGAOKAR
HON. SECRETARY

17TH NATIONAL YOUTH ATHLETICS CHAMPIONSHIPS 2022

LIST OF EVENTS (Revised)

S.No.	Under 18 Boys	Entry Standard	Under 18 Girls	Entry Standard
1	100m	11.50s	100m	13.25s
2	200m	23.60s	200m	27.20s
3	400m	51.70s	400m	1:03.00s
4	800m	2:00.00s	800m	2:30.00s
5	1500m	4:15.00s	1500m	5:20.00s
6	3000m	9:15.00s	3000m	12:10.00s
7	400m Hurdles (0.838m)	57.50s	400m Hurdles (0.762m)	1:12.00s
8	110m Hurdles (0.914m)	15.40s	100m Hurdles (0.762m)	16.50s
9	2000m SC (0.838m)	6:45.00s	2000m SC (0.762m)	12:30.00s
10	10000m Race Walk (Track)	54.00.00s	5000m Race Walk (Track)	33:30.00s
11	High Jump	1.80m	High Jump	1.45m
12	Pole Vault	3.70m	Pole Vault	2.70m
13	Long Jump	6.50m	Long Jump	5.00m
14	Triple Jump	13.50m	Triple Jump	11.00m
15	Shot Put (5 Kg)	14.50m	Shot Put (3 Kg)	11.50m
16	Hammer Throw (5 Kg)	48.50m	Hammer Throw (3 Kg)	38.00m
17	Discus Throw (1.50 Kg)	46.00m	Discus Throw (1 Kg)	32.50m
18	Javelin Throw (700g)	58.00m	Javelin Throw (500g)	35.00m
19	Decathlon	3900pts	Heptathlon	3000pts
20	Medley Relay	1:56.00s	Medley Relay	2:20.00s

OFFICE: 313,314 AKSHAR COMPLEX, NR. JODHPUR CROSS ROAD, SATELLITE ROAD, AHMEDABAD-380 015

OFFICE ADMIN.: ASHISH MULIYA :(M) +91 9879091145, (O) 079-26923637

EMAIL: gujaratathletics@gmail.com